

GADENS B  RN

LUKSUS LOPPER & MODESHOW

26.03.2023 • KL. 10-15



MODESHOWS,
LUKSUS GENBRUG
& LOPPEMARKED
med Bubber
som vært

BMW JAN NYGAARD AS, FIRSKOVVEJ 33, 2800 Kongens Lyngby

Kæreste dig

Søndag d. 26. marts 2023 kl. 10-15 løber vores [GADENS BØRNS LUKSUS LOPPER & MODESHOW](#) af stablen for tredje år i træk. Under værtskab af vores fantastiske ambassadør [Bubber](#), flytter vores [Luksus Second Hand butik](#) derfor uden for sine fire vægge og ind i Jan Nygaards Experience Center i Lyngby 🍷



<https://www.youtube.com/watch?v=r8yYxyVu2k>



Kom og vær med!

I de to forgangne år har vi indsamlet i alt 313.000 kr. på denne festlige dag. Så vi håber, at du vil kigge forbi i år og hjælpe os med at sikre endnu flere børn fra gaden mad i maven, tøj på kroppen, skolegang, sundhedsydelse, tryghed samt masser af kærlighed og omsorg 🧡



Hvad skal der ske?

👠 Her kan du gøre et godt kup i luksusboderne med donerede designervarer til vilde loppepriser fra bl.a. Skall Studio, Gestuz, Karen By Simonsen, Lolly's Laundry, Munthe, FUB, Northern Europe Fashion Company og mange andre, der har været så skønne at donere lækkert tøj!

👗 Traditionen tro vil der være modeshows med det tøj, der kan købes på dagen. Og i år får vores modeshows en hjælpende hånd af vores nye fantastiske ambassadør, Karen Simonsen, der har 25 års erfaring i modebranchen.

🎰 I løbet af dagen kan du oddse i lotteriet og få mulighed for at vinde lækre præmier.

🍷 Der vil være en masse lækkert til ganen i vores mad- og drikke boder samt lækre toner fra DJ Trikker 🎵

PROGRAM

KL. 10.00: MARKEDET ÅBNER
KL. 11.00: GADENS BØRNS FRIVILLIGE GÅR MODESHOW
KL. 12.00: PRÆMIELOTTERI
KL. 13.00: GADENS BØRNS FRIVILLIGE GÅR MODESHOW
KL. 14.00: PRÆMIELOTTERI
KL. 15.00: MARKEDET LUKKER

Læs mere om dagen [her](#).

INDGANG

KUN 25 KR.

Billet købes i døren kontant eller på MobilePay.

Det koster kun 25,- at være med, der ligesom alt salg af mad og drikke, lodder samt varer i luksusboderne går direkte til at sikre gadebørn i Kolkata, Indien skolegang, sundhedshjælp og mad hver dag.

Børn under 3 år er gratis.

BMW JAN NYGAARD A/S, FIRSKOVVEJ 33, 2800 KONGENS LYNGBY



Ses vi?

Det koster KUN 25 kr. at deltage i årets kærligste Luksus Lopper & Modeshow. Billetterne kan købes i indgangen via MobilePay eller kontant. Børn under 3 år er gratis 💡

Alt salg af billetter, lodder, varer i luksus boderne samt mad- og drikke går direkte til at sikre Kolkatas gadebørn skolegang, sundhedshjælp og mad hver dag 🐶

Vi håber, at du har lyst til at byde foråret velkommen med masser af tøj, god karma og næstekærlighed på en hyggelig søndag eftermiddag ❤️



Vores familie vokser stærkt

I denne måned er vores dejlige familie vokset! Giv et stort og varmt velkommen til vores to nye ambassadører; [Karen Simonsen](#) og [Christina Bøving](#)!



Karen Simonsen, Kreativ direktør i Karen By Simonsen



Karen Simonsen

[Karen](#) er kreativ direktør i det danske modebrand Karen By Simonsen, som hun stiftede i 2009 sammen med DK Company. Udover det er hun head of design på Eyewear kollektionen Karen Simonsen x Prego. Karen har mere end 25 års erfaring i modebranchen, og med sin kreative drivkraft har hun både arbejdet som designer og erhvervskvinde. Endvidere har hun siddet i utallige bestyrelser bl.a. som næstformand for Copenhagen Fashion Week 🦄

Karen er stærkt optaget af at hjælpe, der hvor hun kan, og har gennem flere år lagt mange kræfter i at gøre en forskel for udsatte målgrupper 🙏

Derfor vil Karen bl.a. være inde over et projekt for gadebørns unge mødres fremtid og udvikling. Desuden kan vi med stor glæde løfte sløret for, at Karen står med det forkromede overblik over vores modeshows d. 26. marts. Udover at donere tøj til vores luksusboder hjælper hun os nemlig også med style outfits med donerede tøj og klæde vores modeller på backstage! 🌱



Christina Bøving, Fødselshjælper og NLP-mastercoach



Christina Bøving

Christina er uddannet fødselshjælper og NLP-mastercoach. Hun har bl.a. undervist i NLP-coaching, positiv psykologi, mentale strategier, forandringsprocesser og motivation i mere end 20 år. Hun er også forfatter og foredragsholder. Christina hjælper os til vores store årlige gallamiddag og er med til at skabe omtale for vores arbejde i Kolkata 🐾

Christina er en buldrende ildsjæl, der både gennem hendes arbejde og engagement i Gadens Børn brænder for at opbygge ressourcer i det enkelte menneske. Hendes engagement er stærkt forbundet med et dybfølt ønske om at ingen føler sig alene, at alle mennesker mærker, de er noget værd og at al indsats tæller. Og det flugter jo så stærkt med vores fælles mission i Gadens Børn 🐾



Velkommen til...

Hjertelig velkommen i vores ambassadørkorps begge to! Og tusind tak fordi I vil være med i den kamp, som vi kæmper hver dag for gadebørn i Indien! Vi glæder os helt vildt til den rejse, der ligger forude sammen med jer! 🐾

Kærlighed & taknemmelighed,
♥ Gadens Børn Teamet ♥

Copyright © 2023 Gadens Børn, All rights reserved.

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

